
 

 

       

 

 

KAUNO MIESTO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

      

SPRENDIMAS 

 
DĖL KAUNO LOPŠELIO-DARŽELIO „KLEVELIS“ NUOSTATŲ PATVIRTINIMO 

2017 m. rugsėjo 12 d.  Nr. T-668 

 
Kaunas 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.46 straipsnio 1 dalimi, 

2.47 straipsniu, Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 4 dalimi ir 

18 straipsnio 1 dalimi, Lietuvos Respublikos švietimo įstatymo 41 straipsnio 13 dalies 1 punktu, 

43 straipsnio 3 ir 4 dalimis, Lietuvos Respublikos biudžetinių įstaigų įstatymo 4 straipsnio 2 dalimi, 

3 dalies 1 ir 7 punktais, 6 straipsniu, Nuostatų, įstatų ar statutų įforminimo reikalavimais, 

patvirtintais Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministro 2011 m. birželio 29 d. įsakymu 

Nr. V-1164 „Dėl Nuostatų, įstatų ar statutų įforminimo reikalavimų patvirtinimo“, ir atsižvelgdama 

į Kauno miesto savivaldybės tarybos 2017 m. vasario 28 d. sprendimą Nr. T-83 „Dėl Kauno miesto 

savivaldybės biudžetinių švietimo įstaigų buhalterinės apskaitos tvarkymo“, Kauno miesto 

savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a:  

1. Patvirtinti Kauno lopšelio-darželio „Klevelis“ nuostatus (pridedama). 

2. Įgalioti Kauno lopšelio-darželio „Klevelis“ direktorę Raimondą Rasą Rumšienę 

pasirašyti Kauno lopšelio-darželio „Klevelis“ nuostatus ir įpareigoti įregistruoti juos Juridinių 

asmenų registre. 

3. Pripažinti netekusiu galios Kauno miesto savivaldybės tarybos 2017 m. gegužės 23 d. 

sprendimo Nr. T-316 ,,Dėl Kauno 1-ojo vaikų darželio reorganizavimo, prijungiant jį prie Kauno 

lopšelio-darželio „Klevelis“ 3 punktą. 

4. Nustatyti, kad šio sprendimo 1 ir 3 punktai įsigalioja 2017 m. spalio 1 dieną. 

5. Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų 

teisenos įstatymo arba Lietuvos Respublikos civilinio proceso kodekso nustatyta tvarka. 

 

 

Savivaldybės meras  Visvaldas Matijošaitis 

 

  
 

 

file:///D:/Users/Klevelis/Downloads/t178316.docx

